Ἐτι μήν καὶ ταῖς συνοδικαῖς ἐπιστολαῖς ταῖς γραφίσταις παρὰ τοῦ μακαρίου Κυριλλου κατὰ Νεστορίου τοῦ δυσσεβοῦς πρὸς τοὺς τῆς ἀνατολῆς ἐπισκόπους·

suscipiens et expansis manibus amplectens tam suggestionem, quac a sanctissimo ac beatissimo AGATHONE Papa antiquae Romae facta est ad Constantinum, piissimum atque fidelissimum nostrum imperatorein, quae nominatiū abiecit eos, qui docuerunt vel praedicaverunt, sicut superius dictum est, unam voluntatem et unam operationem in incarnationis dispensatione Domini nostri Iesu Christi veri Dei nostri, adaeque amplexa est et alteram synodalem suggestionem, quae missa est a sacro Concilio, quod est sub eodem sanctissimo Papa centum viginti quinque Deo amabilium episcoporum. ad eius a Deo instructam tranquillitatem, utpote consonantes sancto CHALCEDONENSI Concilio et tomo sacerrimi ac beatissimi Papae ciusdem antiquae Romae LEONIS, qui directus est ad Sanctum Flavianum [v. n. 113η], quem et titulum rectae fidei huiusmodi Synodus appellavit.

Ad haec et synodis 290 epistolis, quae scriptae sunt ⁽¹²⁷⁾ a beato Cyrillo adversus impium Nestorium et ad orientales episcopos; asecuti quoque sancta quinque uni-

έπομένη τε ταῖς τε ἀγίαις καὶ οἰκουμενικαῖς πέντε συνόδοις, καὶ τοῖς ἀγίοις καὶ ἐγκρίτοις πατράσι καὶ συμφώνως δρίζουσα δμολογεῖν τὸν κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστόν, τὸν ἀληθινὸν Θεὸν ἡμῶν, τὸν ἔνα τῆς ἀγίας δμοούσιου καὶ ζωαρχικῆς Τριάδος, τέλειον ἐν θεότητι, καὶ τέλειον τὸν αὐτὸν ἐν ἀνθρωπότητι, Θεὸν ἀληθῶς, καὶ ἀνθρωπὸν ἀληθῶς, αὐτὸν ἐκ ψυχῆς λοτικῆς καὶ σώματος ὁμοούσιον τῷ πατρὶ κατὰ τὴν θεότητα, καὶ δμοούσιον ἡμῖν τὸν αὐτὸν κατὰ τὴν ἀνθρωπότητα κατὰ πάντα δμοιον ἡμῖν χωρὶς ἀμαρτίας τὸν πρὸ αἰώνων μὲν ἐκ τοῦ πατρὸς τεννηθέντα κατὰ τὴν θεότητα, ἐπ' ἐσχάτων δὲ τῶν ἡμερῶν τὸν αὐτὸν δὶ' ἡμᾶς καὶ διὰ τὴν ἡμετέραν σωτηρίαν ἐκ πνεύματος ἀγίου καὶ Μαρίας τῆς παρθένου, τῆς κυρίως καὶ κατὰ ἀλήθειαν θεοτόκου, κατὰ τὴν ἀνθρωπότητα ἔνα καὶ τὸν αὐτὸν Χριστὸν υἱὸν κύριον μονογενῆ ἐν δύο φύσεσιν ἀ συγχύτως, ἀτρέπτως, ἀχωρίστως, ἀδιαιρέτως γνωριζόμενον, οὐδαμοῦ τῆς τῶν φύσεων διαφορᾶς ἀνηρημένης διὰ τὴν ἔνωσιν, σωζομένης δὲ μᾶλλον τῆς ἰδιότητος ἑκατέρας φύσεως, καὶ εἰς ἐν πρόσωπον, καὶ μίαν

versalia Concilia et sanctos atque probabiles Patres, consonanterque confiteri definientes Dominum nostrum Iesum Christum verum Deum nostrum, unum de sancta et consubstantiali et vitae originem praebente Trinitate, perfectum in deitate, et perfectum eundem in humanitate, Deum vere et hominem vere, eundem ex anima rationali et corpore; consubstantiam Patri secundum deitatem, et consubstantiam nobis secundum humanitatem, *per omnia similem nobis absque peccato* [Hebr 4, 15], ante saecula quidem ex Patre genitum secundum deitatem, in ultimis diebus autem eundem propter nos et propter nostram salutem de Spiritu Sancto et Maria Virgine proprie et veraciter Dei genitricē secundum ^{III} humanitatem, unum eundemque Christum Filium Dei unigenitum in duabus naturis inconfuse, inconvertibiliter, inseparabiliter, indivise cognoscendum, nusquam extincta harum naturarum differentia propter unionem, salvataque magis proprietate utriusque naturae, et in unam personam, et in unam subsistentiam concurrente, non